
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е ШЕ Н И Е  
 

Большая Халань 
 
 

« 24 » июля 2025 г. № 112 

 

 

 

О внесение изменений в решение земского 

собрания Большехаланского сельского 

поселения от 27 декабря 2024 года № 94 «О 

бюджете Большехаланского сельского 

поселения на 2025 год и плановый период 

2026 и 2027 годов»  

 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998 №145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Большехаланского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области земское 

собрание Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области  решило: 

1. Внести в решение земского собрания Большехаланского сельского 

поселения от 27 декабря 2024 года № 94 «О бюджете Большехаланского 

сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 

следующие изменения: 

1.1. Статью 1. изложить в следующей редакции: 

Общий объем доходов сельского поселения на 2025 год в сумме 

8410,9тыс. рублей; 

Общий объем расходов сельского поселения на 2025 год в сумме 

9552,9 тысяч рублей 

дефицит бюджета сельского поселения в сумме 1142,00 тысяч рублей. 

Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 

2026 и 2027 годы: 

Прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельского поселения 

на 2026 год в сумме 4372 тыс. рублей и на 2027 год в сумме 4140,1 



2 
 

тыс.рублей; общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2026 год 

4267,3 тыс. рублей, в том числе объем условно утверждаемых расходов 104,7 

тысяч рублей, и на 2027 год 3942,2 тыс.рублей в том числе условно 

утверждаемых расходов в сумме 197,9 тыс. рублей . 

Верхний предельный объем внутреннего муниципального долга 

администрации сельского поселения на 1 января 2027 года в сумме 0,00 

рублей и на 1 января 2028 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний 

предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей. 

Прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения на 2026 год в 

сумме 0,00 рублей и на 2027 год в сумме 0,00 рублей. 

1.2. Приложение №1 «Поступление доходов поселения на 2025, 2026, 

2027 годы изложить в редакции Приложения 1 к настоящему Решению 

(прилагается). 

1.3. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ 

городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), 

группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского 

поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов изложить в 

редакции Приложения №2 к  настоящему решению (прилагается). 

1.4. Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета 

поселения» изложить в редакции Приложения № 3 настоящему решения. 

1.5. Приложение №6 «Объем межбюджетных трансфертов, получаемых 

из других бюджетов и предоставляемых другим бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации в очередном финансовом году» изложить в 

редакции Приложения № 4 к настоящему решению (прилагается) 

1.6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета согласно 

приложению №5 к настоящему решению (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение в порядке определенном Уставом 

поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского собрания Большехаланского сельского 

поселения по вопросам социально-экономического развития и бюджету 

(Гребеник Ю.Н.). 

 

 

 

Глава Большехаланского 

      сельского поселения                                                         Н.Н. Ковалевская 

  



3 
 

Приложение № 1 

к решению земского собрания 

Большехаланского сельского поселения 

от 24 июля 2025 года № 112 

 

Поступление доходов поселения на 2025, 2026, 2027 годы 

(тыс. руб.) 

Код  бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 

Наименование показателей 

Сумма 

2025 2026 2027 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 2750 2800 2854 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 44 46 49 

106 06000 10 0000 110 Земельный налог 2198 2241 2286 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций 1474 1503 1533 

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц 724 738 753 

1 060103010 0000110 Налог на имущество физических лиц 314 317 320 

1 050301001 0000110 Единый сельскохозяйственный налог 180 181 183 

1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина  

1 08 04020 01 0000 110 Государственная пошлина 1 2 2 

1 1105025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а 

тажже средства от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, находящиеся в 

собственности сельских поселений (за 

исключением земельных участком 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

13 13 14 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления  

20235118100000150 Субвенция бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета 

органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских 

округов 

160,4 175,5 181,8 

20230024100000150 Субвенция бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 

8,4 7,2 0 

20216001100000150 
Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности за счет областного бюджета 
1736 1389 1104,0 

20216001100000150 Дотации бюджетам сельских поселений на 3126,7 0 0 



4 
 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

муниципальных районов 

20240014100000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов  

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями (содержание 

дорог) 

170 0 0 

20240014100000150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление 

части полномочий по решению вопросов  

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями (жилье) 

0,3 0,3 0,3 

20249999100000150 
Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений 
49,1   

20229999100000150 
Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 
410   

 ВСЕГО ДОХОДОВ ПО БЮДЖЕТУ 8410,9 4372,0 4140,1 

  



5 
 

Приложение № 2 

к решению земского собрания 

Большехаланского сельского поселения 

от 24 июля 2025 года № 112 
 

Распределение 

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальных программ и не программных направлениях 

деятельности), видам расходов, классификации расходов бюджета 

поселения на очередной 2025 год и плановый период 2026-2027годы 
(тыс. рублей) 

Коды функциональной 

классификации расходов 

бюджетов Российской 

Федерации Наименование показателя 

Сумма 

РЗ ПР КЦСР КВР 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 

01 00      Общегосударственные вопросы 4151,6 2593 2624 

01 04     Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

4018,9 2590,3 2621,3 

01 04 0170000000  Подпрограмма «Исполнение 

муниципальных функций 

администрации 

Большехаланского сельского 

поселения» муниципальной 

программы» Социально-

экономическое развитие 

Большехаланского сельского 

поселения» 

4018,9 2590,3 2621,3 

01 04 0170100000  Подпрограмма «Исполнение 

муниципальных функций 

администрации 

Большехаланского сельского 

поселения» муниципальной 

программы» Социально-

экономическое развитие 

Большехаланского сельского 

поселения» 

4018,9 2590,3 2621,3 

01 04 0170100190 100 Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций , муниципальными 

1550 1376 1432 



6 
 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

01 04 0170100190 120 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

1550 1376 1432 

01  04 0170100190 121 Фонд оплаты труда   1045 1057 1099 

01 04 0170100190 122 Иные выплаты персоналу 

государственных(муниципальных

)органов за исключением фонда 

оплаты труда 

145,2 0 0 

01 04 0170100190 129 Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

муниципальных органов 

316 

43,8 

319 

0 

333 

0 

01 04 0170100190 200 Закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

1106,6 183 117 

01 04 0170100190 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

1106,6 183 117 

01 04 01701100190 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

981,6 74 8,3 

01 04 01701100190 247 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

(энергетические ресурсы) 

125 109 108,7 

01 04 0170100190 800 Иные бюджетные ассигнования 8 0 0 

01 04 0170100190 850 Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

8 0 0 

01 04 0170100190 852 Транспортный налог 5 0 0 

01 04 0170100190 852 Уплата прочих налогов, сборов и 

иных платежей 

1 0 0 

01 04 0170100190 853 Плата за загрязнение 

окружающей среды 

2 0 0 

01 04 0170100310  Расходы на выплаты по оплате 

труда главы  администрации 

сельского поселения в рамках 

программных  расходов 

1353 1030 1071 

01 04 0170100310 100 Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными 

органами, казёнными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

1353 1030 1071 



7 
 

01 04 0170100310 120 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

1353 1030 1071 

01  04 0170100310 121 Фонд оплаты труда 

муниципальных органов 

783 791 823 

01 04 0170100310 122 Иные выплаты персоналу 

государственных(муниципальных

)органов за исключением фонда 

оплаты труда 

192 

64,5 

0 0 

01 04 0170100310 129 Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

муниципальных органов 

236 

58 

19,5 

239 

0 

0 

248 

0 

0 

01 04 017018190 540 Межбюджетные трансферты на 

осуществление полномочий в 

части определения поставщиков, 

подрядчиков, исполнителей 

0,3 0,3 0,3 

01 04 0170180190 540 Межбюджетные трансферты на 

осуществление полномочий 

организации ритуальных услуг 

1 1 1 

01 06 0170180190 540 Межбюджетные трансферты в 

части передачи полномочий по 

осуществлению внутреннего и 

внешнего финансового контроля 

2,7 2,7 2,7 

01 11   Резервный фонд 50 0 0 

01 11 9990020560  Резервный фонд в рамках не 

программных расходов 

50 0 0 

01 11 9990020560 800 Иные бюджетные ассигнования 50 0 0 

01 11 9990020560 870 Резервные средства 50 0 0 

01 13       

01 13 9990000590 244 Другие общегосударственные 

расходы 

80 0 0 

02       Национальная оборона    

02 03     Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

 

02 03 9990051180   Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты в рамках не 

программных расходов 

160,4 175,5 181,8 

02 03 9990051180 100  Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций муниципальными 

органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

160,4 175,5 181,8 



8 
 

02 03 9990051180 120 Расходы на выплаты персоналу 

муниципальных органов 

160,4 175,5 181,8 

02 03 9990051180 121 Фонд оплаты труда 

муниципальных органов 

123,1 134,8 140 

02 03 9990051180 129 Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

муниципальных органов 

37,3 40,7 41,8 

03 00   Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 

49,4 0 0 

03 10 0160220360 244 Укрепление общественного 

порядка в рамках подпрограммы 

«Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории Большехаланского 

сельского поселения» 

49,4 0 0 

04 00   Национальная экономика 229,3 52,2 0 

04 05   Сельское хозяйство и 

рыболовство 

53,4 52,2 0 

04 05 0130000000  Осуществление мероприятий в 

рамках не программных расходов 

сельского поселения» 

53,4 52,2 0 

04 05 0130263880 244 Мероприятия при осуществлении 

деятельности по обращению с 

животными без владельцев 

45 45 0 

04 05 0130273880 244 Мероприятия при осуществлении 

деятельности по обращению с 

животными без владельцев 

8,4 7,2 0 

04 09   Дорожное хозяйство    

04 09 01500183460   Развитие дорожной сети на 

территории Большехаланского 

сельского  поселения в рамках 

подпрограммы « Содержание 

дорожно-уличной сети на 

территории поселения 

176,1 0 0 

04 09 01500183460  Строительство и содержание 

автомобильных дорог и 

искусственных сооружений в 

рамках подпрограммы 

«Содержание дорожной-уличной 

сети на территории 

Большехаланского сельского 

поселения Корочанского района» 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района» 

176,1 0 0 



9 
 

04 09 0150183460 200 Закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

176,1 0 0 

04 09 0150183460 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

176,1 0 0 

04 09 0150183460 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных) нужд 

176,1 0 0 

05 00   Жилищное-коммунальное 

хозяйство 

3849 1446,6 1136 

05 03   Благоустройство 3849 1446,6 1136,4 

05 03 0130000000  Мероприятия по благоустройству 

территории сельского поселения в 

рамках подпрограммы 

«Благоустройство территории 

Большехаланского сельского 

поселения Корочанского района» 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района» 

3754 1396,6 1041,4 

05 03 0130481340  Межбюджетные трансферты по 

организации наружного 

освещения населенных пунктов 

Большехаланского сельского 

поселения Корочанского района 

(средства местного бюджета) в 

рамках подпрограммы 

«Благоустройство территории 

Большехаланского сельского 

поселения Корочанского района» 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района» 

602 614 614 

05 03 0130481340 500 Межбюджетные трансферты 602 614 614 

05 03 0130481340 540 Иные межбюджетные трансферты 602 614 614 

05 03 013000000  Озеленение 580 191 180 

05 03 0130164460   Озеленение в рамках 

подпрограммы «Благоустройство 

территории Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района» 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие Большехаланского 

сельского поселения  

Корочанского района» 

580 191 180 



10 
 

05 03 0130164460 200 Закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 
580 191 180 

05 03 0130164460 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 
580 191 180 

05 03 0130164460 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 
580 191 180 

05 03 0130265460  Прочие мероприятия по 

благоустройству  поселений в 

рамках подпрограммы 

«Благоустройство территории 

Большехаланского сельского 

поселения Корочанского района» 

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района» 

2572 546,6 247,4 

05 03 0130265460 200 Закупка товаров, работ и услуг 

для муниципальных нужд 

2505 538,6 247,4 

05 03 0130265460 240 Иные закупки товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

2505 538,6 247,4 

05 03 0130265460 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

2505 538,6 247,4 

05 03 0130265460 360 Иные расходы 59 0 0 

05 03 0130265460 800 Иные бюджетные ассигнования 8 8 0 

05 03 0130265460 850 Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 

8 8 0 

05 03 0130265460 852 Уплата транспортного налога, 

госпошлины 

8 8 0 

05 03 0210000000 244 Программа «Использование и 

охрана земель Большехаланского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Корочанский район»  

Белгородской области  

95 95 95 

08       Культура, кинематография  

08 01     Культура 1070 0 0 

08 01 011000000   Подпрограмма «Культура и 

библиотечная деятельность на 

территории Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района»  

муниципальной программы 

«Социально-экономическое 

развитие Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района» 

250 0 0 

08 01 0110300590 200 Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных 

250 0  



11 
 

нужд 

08 01 0110300590 240  Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

250 0  

08 01 0110300590 244 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

муниципальных нужд 

250 0  

08 01 0110329930 244 Реализация проектов, 

реализуемых общественным 

самоуправлением 

410   

08 01 01103S9930 244 Реализация проектов, 

реализуемых общественным 

самоуправлением 

410   

    Итого 9552,9 4267,3 3942,2 

    Условно утверждаемые расходы 0 104,7 197,9 

Всего 9552,9 4372 4140,1 

 

  



12 
 
 

Приложение № 3 

к решению земского собрания 

Большехаланского сельского поселения 

от 24 июля 2025 года № 112 

 

Ведомственная структура расходов бюджета по Большехаланскому 

сельскому поселению на 2025,2026,2027 годы 

(тыс. рублей) 
Код бюджетной классификации 

РФ Наименование 

показателей 

Сумма 

Раздел, 

подраздел 

Целевая 

статья 

Вид 

расхода 
2025г 2026г 2027г 

0104 0170100190 

 

120 Аппарат (администрация) 

 

1550 1376 1432 

0104 0170100190 244 Аппарат (администрация) 981,6 74 8,3 

0104 0170100190 247 Аппарат (администрация) 125 109 108,7 

0104 0170100190 852 Аппарат (администрация) 6 0 0 

0104 0170100190 853 Аппарат (администрация) 2 0 0 

0104 0170100310 120 Аппарат (глава) 1353 1030 1071 

       

0104 9990080190 540 Межбюджетные 

трансферты 

1,3 1,3 1,3 

0106 0170180190 540 Межбюджетные 

трансферты 

2,7 2,7 2,7 

0113 9990000590 244 Другие 

общегосударственные 

расходы 

80 0 0 

0111 9990020560 870 Резервный фонд 50 0 0 

0203 9990051180 120 Воинский учет 160,4 175,5 181,8 

0310 0160220360 244 Основное мероприятие 

укрепление общественного 

порядка 

49,4 0 0 

0405 0130273880 244 Мероприятия при 

осуществлении 

деятельности по 

обращению с животными  

без владельцев 

45 45 0 

0405 0130263880 244 Мероприятия при 

осуществлении 

деятельности по 

обращению с животными  

без владельцев 

8,4 7,2 0 

0409 0150183460 244 Дорожное хозяйство 176,1 0 0 

0503 0130181340 540 Уличное освещение 602 614 614 

0503 0130164460 244 Озеленение 580 191 180 

0503 0130165460 244 Прочие мероприятия по 

благоустройству  

2505 538,6 247,4 

0503 0130165460 360 Иные расходы 59 0 0 



13 
 

0503 0130165460 852 Прочие мероприятия по 

благоустройству 

8 8 0 

0503 0210000000 244 Программа 

«Использование и охрана 

земель Большехаланского 

сельского поселения 

муниципального района 

«Корочанский район»  

Белгородской области на 

2021 – 2025 годы» 

95 95 95 

0801 0110300590 244 Обеспечение деятельности 

(оказание 

услуг)муниципальных 

учреждений 

250 0 0 

0801 0110329930 244 Реализация проектов, 

реализуемых 

общественным 

самоуправлением 

410   

0801 01103S2930 244 Реализация проектов, 

реализуемых 

общественным 

самоуправлением 

410   

   Итого 9552,9 4267,3 3942,2 

   Условно утверждаемые 

расходы 

 104,7 197,9 

ИТОГО 9552,9 4372 4140,1 

 

  



14 
 

Приложение № 4 

к решению земского собрания 

Большехаланского сельского поселения 

от 24 июля 2025 года № 112 

 

Объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и 

предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации в очередном финансовом году 

(тыс.рублей) 

Наименование показателей 
Сумма 

2025 2026 2027 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности, в том числе из областного 

бюджета 

районного бюджета 

 

 

1736 

3126,7 

 

 

1389 

 

 

1104 

Субвенции бюджетам поселений на осуществление 

первичного воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты, в том числе из 

федерального бюджета 

160,4 175,5 181,8 

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных районов 

на осуществление части полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями   

170,3 0,3 0,3 

Субвенция бюджетам сельских поселений на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации 

8,4 7,2 0 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 

49,1 0 0 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 410   

Итого 5660,9 1572 1286,1 

Межбюджетные трансферты по организации наружного 

освещения населенных пунктов Корочанского района 

(средства местного бюджета) в рамках подпрограммы 

«Благоустройство Большехаланского сельского поселения  

602 614 614 

Межбюджетные трансферты по осуществлению внешнего 

и внутреннего муниципального финансового контроля 

2,7 2,7 2,7 

Межбюджетные трансферты по осуществлению  

полномочий в части определения поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей), за исключением закупок  у 

единственного поставщика, для обеспечения  

муниципальных нужд 

0,3 0,3 0,3 

Межбюджетные трансферты по передаче части 

полномочий Большехаланского сельского поселения по 

организации ритуальных услуг 

1 1 1 

Итого 606 618 618 

 



15 
 

Приложение № 5 

к решению земского собрания 

Большехаланского сельского поселения 

от 24 июля 2025 года № 112 

 

Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2025 

год и плановый период 2026 и 2027 годы 

                                                                                                              (тыс. рублей) 

Код 

главного 

админист- 

ратора 

источников 

внутреннего 

финансиро-

вания 

дефицита 

бюджета 

Код бюджетной    

классификации 

РФ 

Наименование кода 

группы,  подгруппы, 

статьи, вида источника 

внутреннего 

финансирования 

Сумма 

тыс.рублей 

1 2 3 4 

   2025 2026 2027 

905 01 05 00 00 00 0000 

000 

Изменение остатков 

средств на счетах по 

учету средств бюджета 0 0 0 

905 01 05 00 00 00 0000 

500 

Увеличение остатков 

средств бюджета 

Большехаланского 

поселения 

8410,9 4372 4140,1 

905 01 05 02 00 00 0000 

500 

Увеличение прочих 

остатков средств бюджета 

8410,9 4372 4140,1 

905 01 05 02 01 00 0000 

510 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджета 

8410,9 4372 4140,1 

905 01 05 02 01 10 

0000510 

Увеличение прочих 

остатков денежных 

средств бюджета  

Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района 

8410,9 4372 4140,1 

 01 05 00 00 00 0000 

600 

Уменьшение остатков 

средств бюджета 9552,9 

4372 

 

4140,1 



16 
 

905 01 05 02 00 00 0000 

600 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджета 
9552,9 

4372 4140,1 

905 01 05 02 01 00 0000 

610 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджета 
9552,9 

4372 4140,1 

905 01 05 02 01 10 0000 

610 

Уменьшение прочих 

остатков денежных 

средств бюджета 

Большехаланского 

сельского поселения 

Корочанского района 

9552,9 4372 4140,1 

 Всего средств,  

направленных на 

финансирование 

дефицита бюджета 

 

1142,0 0 0 

 


